
Smlouva o vv~ořádání závazků

uzavřená dIe 1746, odst. 2 zákona 6.89/2012 Sb.. obtauský zákoník, v platném zn~ni, mezi Ičniito

smluvními stranami:

Objednatelem

Koniklec Suchornasty, příspěvková organizace se

sídlem: Suchomasty 1, 267 22, Suchomasty

zastoupený: Be. Dan Kubik - ředitel IČ: 95009839

a

Dodavatelem

Bidfood Czech Republic s.r.o

Sídlem: Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 283 00

DIČ: CZ28234642, iČ: 28234642,

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu dne 1.1.2022 jejímž předmětem je prodej potravinářského a
jiného zboží. Tato smlouva byla uzavřena v souladu a výsledkem zadávacího řízení za účelem
realizace veřejné zakázky.

2. Strana objednateleje povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanoveni odst. I ‚tohoto článku amá povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle
zákona ě. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, ažejsou si vědomy právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku



neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,

jak dále uvedeno.

II.

Práva a závazky srn luvn ich stran

. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují zaplnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek,

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čI. 1. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S
zákona o registru smluv.

Il.

Závěrečná ustanoveni

I .Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každýs hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. I —Smlouva č.38175009889/2022

Za objednatele dne 13.9.2022:

Bc. Dan Kubik ředitel, Koniklec Suchomasty Po.

Za dodavatele: dne 13.9.2022 — Bidfood Czech Republic ‘ou


